
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51256/

Código da publicação: 51256

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 22:48:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 31/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de material laboratorial PREGÃO ADESÃO

Resumo: Aquisição de material laboratorial PREGÃO ADESÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2024 00:00:00Processo 031/2024 Pregão Adesão 009/2024 Contra... Baixar

05/02/2024 00:00:00EXTRATO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51256/aquisicao-de-material-laboratorial-pregao-adesao/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CDA3CA14-AC1D-CAEC-40BE-EDDBC2B3CD7D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E0BDACD7-1EB6-ADA6-CDA8-AD78DC8EAB5C}.pdf

